(a) *Eloi* &c. Legit Ελωί, Ελωί, λιμά σιβαχθανί. nam *ī* in prima syllaba postremæ vocis hujus, erronee scriptum suspicor pro **Λ**. & sic apud *Matthæum*.

(b) *Audientes* ΓΛΗΛNSΓΛΝΔΛNS. Sic restituumus ex MS.

(c) *Spongiam aceto* ΣΥΛΜ ΛΚΕİTİS (Suec. *Swamp med ättika*) si verbum verbo reddas *spongiam aceti*, sed Ulphilas non observasse videtur constructionem Græcam, qua *μιση* conjungitur cum genetivo rei implentis. Porro, ΛΕΤ. ΕΙ ΣΛΙΘΛΜ (sic enim legendum, non ΛΕΤΕİ. ΣΛΙΘΛΜ) legit itaque ἄφει, ἰδμεν εἰ ἔρχεται. vide *Matthæi* 27, 49. [Lectio non sollicitanda est. dubitatio designatur **η** particula τῆς ΟΙΜΛΙ affixa, cujus exempla plura habes *Luc.* 14, 28, 31. *Joh.* 7, 17. *Marc.* 10, 2. De nota (a) ad *Matthæi* 27, 29. idem dicendum.]

- SKΔ. 38. STIBNΛ MIKILΛ NZRN: ΓΛΗ ΕΛΗΚΛΗΛΗ ΛΛΗΣ ΔΙΣ-  
 SKΕ. 39. SKRITNΞΔΛ ΙΝ ΤΥΛ. ΙΝΠΛΨΚΞ ΟΝΔ ΔΛΛΛΨ: ΓΑΣΛΙ-  
 ΘΑΝΔΣ ΨΛΝ ΣΛ ΗΟΝΔΛΕΨΣ ΣΛ ΑΤΣΤΑΝΔΑΝΔΣ ΙΝ  
 ΑΝΔΥΛΙΚΨΓΛ ΙΣ. ΨΛΤΕΙ ΣΥΛ ΗΚΞΠΓΑΝΔΣ ΝΖΡΝ. ΟΛΨ.  
 SKU. 40. ΒΙ ΣΟΝΓΛΙ ΣΛ ΜΑΝΝΛ ΣΛ ΣΟΝΝΣ ΥΑΣ ΓΞΨΣ: ΥΕΣΟΝ  
 ΝΨΨΛΝ ΟΙΝΞΝΣ ΕΛΙΚΚΛΨΚΞ ΣΛΙΘΑΝΔΕΙΝΣ. ΙΝ ΨΛΙΜΕΙ  
 ΥΑΣ ΜΑΚΓΛ ΣΞ ΜΑΓΔΑΛΕΝΕ. ΓΛΗ ΜΑΚΓΛ ΙΛΚΞΒΙΣ  
 41. ΨΙΣ ΜΙΝΝΙΖΙΝΣ ΓΛΗ ΙΞΣΕΖΙΣ ΛΙΨΕΙ. ΓΛΗ ΣΑΛΞΜΕ. ΓΛΗ  
 ΨΛΝ ΥΑΣ ΙΝ ΓΛΛΕΙΛΛΙΑ. ΓΛΗ ΛΛΙΣΤΙΔΕΔΟΝ ΙΝΛ.  
 ΓΛΗ ΑΝΔΒΛΗΤΙΔΕΔΟΝ ΙΜΜΛ. ΓΛΗ ΑΝΨΛΚΞΣ ΜΑΝΛ-  
 ΓΞΣ ΨΞΖΕΙ ΜΙΨΙΔΔΓΕΔΟΝ ΙΜΜΛ ΙΝ ΙΛΙΚΝΣΑΛΕΜ:  
 SKZ. 42. ΓΛΗ ΓΟΨΛΝ ΑΤ ΑΝΔΑΝΛΗΤΓΛ ΥΛΗΚΨΛΝΑΜΜΛ. ΝΗ-  
 ΤΕ ΥΑΣ ΠΑΚΑΣΚΑΙΥΕ. ΣΛΕΙ ΙΣΤ ΕΚΟΜΛ ΣΑΒΒΑΤΞ.

- CCXXIV. vocem magnam exspiravit. Et velum templi (a) disscindebatur in  
 CCXXV. <sup>38.</sup> duas partes, à fummo ad imum. Videns autem centurio adstans in  
 39. conspectu ejus quod ita clamans exspiraret, dixit: vere hic vir filius  
 CCXXVI. Dei erat. Erant autem mulieres procul spectantes, in his erat Ma-  
 40. ria Magdalena & Maria Jacobi minoris, & Jofes mater, & Salome.  
 41. (b) Et quum erat in Galilæa etiam sequutæ fuerant eum, & ministraverant ei, & aliæ multæ, quæ iverant cum eo Jerusalem. Et jam vespere facto, quoniam erat parasceve, quæ est (c) initium sabbatorum,  
 CCXXVII. 42.

(a) *Templi* ΛΛΗΣ. Librarius errore omisit aspirationem. Casum primum hujus voculæ non memini observasse in fragmentis hisce Gothicis. Est vero Fœmin. irregulare, casu secundo habens ΛΛΗΣ, in cæteris obliquis ΛΛΗ.

(b) *Et quum — etiam.* Non legit αἰ, præmittit autem εἰ ante ἐπολέσθον, quod per *etiam* vertendum nobis fuit.

(c) *Initium Sabbatorum* ΕΚΟΜΛ ΣΑΒΒΑΤΞ, & sic non male sibi visus est vertisse ωσπερ ἔστιν, sumit autem hoc loco *initium* non pro prima parte, sed ingressu ad rem ipsam, atque id prorsus παρρησιῶν. Mox ΟΙΜΑΝΔΣ, adeo ut cum Alexandr. aliisque legerit ἐλάω.